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Prot. 28/art/21 del 07/03/2021 
        A 
        Federazione I tal iana Sport  Rotel l is t ic i  
        SETTORE TECNICO ARTISTICO 
        Società di  Art is t ico del la Regione  
        Presidente CUG Regionale Veneto 
        Designatore CUG Regionale Art is t ico  
        Giudice Unico Regionale  
         Si to Regionale 
 

Oggetto: Campionato Regionale Gruppi Spettacolo 2021 – Fase 1 
  Ordini di entrata e prove pista 
 

Si  comunica, con la presente, l ’ordine di entrata e gl i  orari  di  prova pista del 
campionato regionale gruppi spettacolo 1^ fase : 
 

ORDINI DI ENTRATA 
PICCOLI GRUPPI DIV.NAZ.   

# Nome Gruppo Titolo Cod. Società 
1 ROLLSTYLE VAN GOGH: TRA ARTE E FOLLIA 3175 S.C. PONTE DI PIAVE 
2 NEW GENERATION TIME 1529 ARDOR CORNEDO 
3 AURORA FOGLI DI CARTA 719 PATT. ART.MALO 
4 ELYSIAN LA FOLLIA E' UNA CONDIZIONE UMANA 828 G.PATT.SCLEDENSI 
5 AGORA' MENZOGNA O VERITA'? 1998 ADIGE B.PASTORE 
6 DREAM DUST FIX YOU 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
7 SPARKLE DISLESSIA 631 SKATING CLUB MARANO 
8 PYXIS TUA ANNE 2535 A.P.A.M. MASER 
9 EUPHORIA GROUP IL SOPRAVVENTO DELL'INCONSCIO 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

10 ENDIADI GROUP DA DEFINIRE 1757 ROLL STARS 
11 OMNIS L'INCANTESIMO DEL LAGO 2562 PATT.CONSELVE 
12 NEW DREAM FILOFOBIA 2189 GRUPPO SARCEDO 
13 PRESTIGEM "ANOTHER SKY" 2425 COSTABISSARA PATT. 
14 STARS GROUP  ???? 2734 ROYAL SKATING PD 
15 FIREWORKS IL GRANDE COLPO 1545 SKATING SPRESIANO 
16 DESTINY NEL MIO MONDO 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
17 PETITES FEMMES LA BELLE EPOQUE 3709 TEAM VERDE 

 

QUARTETTI DIV.NAZIONALE   

# Nome Gruppo Titolo Cod. Società 
1 DREAM UP PROTAGONISTE DI UNA FAVOLA 3640 ALBAREDO INSIEME 
2 KAOS PHANTOM OF THE OPERA 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 
3 E'CLAT CONDANNATO ALL'ETERNITA'     1267 AZZURRA PATT.ART. 
4 ARKADIA EZIO BOSSO 2138 MVM MOLVENA-MASON 
5 NEREA ICARO 2253 P.ART.GODIGESE 
6 FIREWORKS SEDUZIONE FATALE 1545 SKATING SPRESIANO 
7 CLIO ACCORDI 1225 SKATING C.ZANE' 
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8 ICE L'EDERA 3374 PATT.ART.PALLADIO 
9 IRIS NATURA 3903 PATTINAGGIO SAN BIAGIO 

10 ROYAL EAGLES TRY AGAIN! 2438 S.C.DON BOSCO 
11 HELIOS LUCKY LUKE & I FRATELLI DALTON 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 
12 FASHION TWO NEL MITO 2124 BASSANO NEW SKATE 
13 ENIGMA FELINA TENTAZIONE 977 A.S.D.ROLLCLUB 
14 FLAMES NEL BUIO DELLA NOTTE 593 CUS VERONA 
15 FOUR PROJECT UNA VITA IN BIANCO E NERO 1137 MONTECCHIO PREC. 
16 REVIVAL HALO 3619 SK.CLUB SEDICO 

 

QUARTETTI CADETTI    

# Nome Gruppo Titolo Cod. Società 
1 MOONLIGHT LES ARTISTES DE RUE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
2 ARKADIA ARABA FENICE 2138 MVM MOLVENA-MASON 
3 ILIOS INSIDE-OUT: PIU' DI UN'EMOZIONE 1998 ADIGE B.PASTORE 
4 DIVINAS CHI BELLA VUOL APPARIRE... 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
5 CAT CON GLI OCCHI DI UN PITTORE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
6 ETOILE JAZZ AROUND MIDNIGHT 3519 ARTISKATE 
7 DREAM SHOW RAGAZZI DI STRADA 3621 S.PATT.MARCON 
8 SHOW ROLLER TEAM ESPRIMI UN DESIDERIO 1980 PATT. VAZZOLA 
9 ROYAL EAGLES RELAX AND ENJOY! 2438 S.C.DON BOSCO 

 

PROVA PISTA 
PICCOLI GRUPPI DIV.NAZ.  (Venerdì 12 marzo)    

Dalle Alle Nome Gruppo Titolo Cod. Società 
15:00 15:08 ROLLSTYLE VAN GOGH: TRA ARTE E FOLLIA 3175 S.C. PONTE DI PIAVE 

15:08 15:16 NEW GENERATION TIME 1529 ARDOR CORNEDO 

15:16 15:24 AURORA FOGLI DI CARTA 719 PATT. ART.MALO 

15:24 15:32 ELYSIAN LA FOLLIA E' UNA CONDIZIONE UMANA 828 G.PATT.SCLEDENSI 

15:32 15:40 AGORA' MENZOGNA O VERITA'? 1998 ADIGE B.PASTORE 

15:40 15:48 DREAM DUST FIX YOU 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 

15:48 15:56 SPARKLE DISLESSIA 631 SKATING CLUB MARANO 

15:56 16:04 PYXIS TUA ANNE 2535 A.P.A.M. MASER 

16:04 16:12 EUPHORIA GROUP IL SOPRAVVENTO DELL'INCONSCIO 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

16:12 16:20 ENDIADI GROUP DA DEFINIRE 1757 ROLL STARS 

16:20 16:28 OMNIS L'INCANTESIMO DEL LAGO 2562 PATT.CONSELVE 

16:28 16:36 NEW DREAM FILOFOBIA 2189 GRUPPO SARCEDO 

16:36 16:44 PRESTIGEM "ANOTHER SKY" 2425 COSTABISSARA PATT. 

16:44 16:52 STARS GROUP  ???? 2734 ROYAL SKATING PD 

16:52 17:00 FIREWORKS IL GRANDE COLPO 1545 SKATING SPRESIANO 

17:00 17:08 DESTINY NEL MIO MONDO 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 

17:08 17:16 PETITES FEMMES LA BELLE EPOQUE 3709 TEAM VERDE 
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QUARTETTI DIV.NAZIONALE  (sabato 13 marzo)    

Dalle Alle Nome Gruppo Titolo Cod. Società 
8:30 8:37 DREAM UP PROTAGONISTE DI UNA FAVOLA 3640 ALBAREDO INSIEME 

8:37 8:44 KAOS PHANTOM OF THE OPERA 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 

8:44 8:51 E'CLAT CONDANNATO ALL'ETERNITA'  1267 AZZURRA PATT.ART. 

8:51 8:58 ARKADIA EZIO BOSSO 2138 MVM MOLVENA-MASON 

8:58 9:05 NEREA ICARO 2253 P.ART.GODIGESE 

9:05 9:12 FIREWORKS SEDUZIONE FATALE 1545 SKATING SPRESIANO 

9:12 9:19 CLIO ACCORDI 1225 SKATING C.ZANE' 

9:19 9:26 ICE L'EDERA 3374 PATT.ART.PALLADIO 

9:26 9:33 IRIS NATURA 3903 PATTINAGGIO SAN BIAGIO 

9:33 9:40 ROYAL EAGLES TRY AGAIN! 2438 S.C.DON BOSCO 

9:40 9:47 HELIOS LUCKY LUKE & I FRATELLI DALTON 3274 A.S.D. FANTASY SKATE 

9:47 9:54 FASHION TWO NEL MITO 2124 BASSANO NEW SKATE 

9:54 10:01 ENIGMA FELINA TENTAZIONE 977 A.S.D.ROLLCLUB 

10:01 10:08 FLAMES NEL BUIO DELLA NOTTE 593 CUS VERONA 

10:08 10:15 FOUR PROJECT UNA VITA IN BIANCO E NERO 1137 MONTECCHIO PREC. 

10:15 10:22 REVIVAL HALO 3619 SK.CLUB SEDICO 
 

QUARTETTI CADETTI  (sabato 13 marzo)    

Dalle Alle Nome Gruppo Titolo Cod. Società 
14:30 14:37 MOONLIGHT LES ARTISTES DE RUE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 

14:37 14:44 ARKADIA ARABA FENICE 2138 MVM MOLVENA-MASON 

14:44 14:51 ILIOS INSIDE-OUT: PIU' DI UN'EMOZIONE 1998 ADIGE B.PASTORE 

14:51 14:58 DIVINAS CHI BELLA VUOL APPARIRE... 3325 NUOVO PATT.ODERZO 

14:58 15:05 CAT CON GLI OCCHI DI UN PITTORE 3148 PATT.ART.TRISSINO 

15:05 15:12 ETOILE JAZZ AROUND MIDNIGHT 3519 ARTISKATE 

15:12 15:19 DREAM SHOW RAGAZZI DI STRADA 3621 S.PATT.MARCON 

15:19 15:26 SHOW ROLLER 
TEAM ESPRIMI UN DESIDERIO 1980 PATT. VAZZOLA 

15:26 15:33 ROYAL EAGLES RELAX AND ENJOY! 2438 S.C.DON BOSCO 
 
Dist inti  salut i ,  
 
Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                                I l  Consigl iere Spec. Artist ico  
     Giorgio Grigolato                                                        Walter Barbieri  


